

**Kemin Ajotilaus Oy:n ympäristölupa ylijäämämaiden, kyllästämättömän puujätteen, risujen, kantojen, betoni-, tiili- ja asfalttijätteen, kivennäislaatta- ja keramiikkajätteen, raidesepelin sekä sulfidimaiden vastaanottoon, lajitteluun, jatkokäsittelyyn (murskaus) ja välivarastointiin sekä kierrätykseen kelpaamattoman materiaalin loppusijoittamiseen (maankaatopaikka) kiinteistöille PR Kallio 1 241-406-62-1, Rudus Tuhkamaa 241-406-37-27 ja KTK-Kuusela 241-406-37-21**

MELAYMP 20.06.2023 § 45  
3150/11.01.00.00/2023

Valmistelija

Ympäristöpäällikkö Pipsa Maikkula, p. 040 755 5891

Kemin Ajotilaus Oy on toimittanut Meri-Lapin ympäristölautakunnalle ympäristönsuojelulain (527/2014) 27 §:n mukaisen ympäristölupahakemuksen, joka koskee ylijäämämaiden, kyllästämättömän puujätteen, risujen, kantojen, betoni-, tiili- ja asfalttijätteen, kivennäislaatta- ja keramiikkajätteen, raidesepelin sekä sulfidimaiden vastaanottoon, lajitteluun, jatkokäsittelyyn (murskaus) ja välivarastointiin sekä kierrätykseen kelpaamattoman materiaalin loppusijoittamiseen (maankaatopaikka) kiinteistöille PR Kallio 1 241-406-62-1, Rudus Tuhkamaa 241-406-37-27 ja KTK-Kuusela 241-406-37-21

Toiminta-alue sijaitsee Keminmaan kunnassa, Tuhkamaan alueella. Alueelle haetaan ympäristölupaa kiertotalousalueelle, jossa on tarkoitus ottaa vastaan ja käsitellä erilaisia ylijäämämaita, risuja, kantoja, betoni-, tiili- ja asfalttijätettä sekä sulfidimaita. Jätejakeet jalostetaan (murskataan ja seulotaan) jatkokäyttöön sopivaan raekokoon ja toimitetaan erilaisiin maanrakennuskohteisiin. Sellainen alueelle tuotu maa-aines, joka ei tarvitse käsittelyä, toimitetaan käsittelemättömänä hyödynnettäväksi. Kierrätykseen soveltumaton, haitta-aineista vapaa materiaali sijoitetaan alueelle perustettavalle maankaatopaikalle.

Suunnitellun kiertotalousalueen pinta-ala on 25,2 ha. Alueella vastaanotettaisiin maksimissaan noin 49 100 tonnia materiaalia. Toiminta-alueella sijaitsevalle maankaatopaikalle sijoitetaan enimmillään 14 200 tonnia sellaisia alueelle tuotavia materiaaleja, jotka eivät ole muutaman vuoden aikajänteellä hyödynnettävissä esimerkiksi viherrakentamisessa. Alueella voidaan harjoittaa toimintaa läpi vuoden. Työtä voidaan tehdä maanantaista perjantaihin klo 6.00-22.00. Viikonloppuisin tai arkipyhinä ei ole toimintaa.

Alue on lähes kokonaan kalliokiviainesten ottoaluetta, josta merkittävä osa vapautuu jatkokäyttöön. Hakijalla on alueella voimassa oleva ympäristölupa asfalttijätteen käsittelyyn. Hakijalla on alueella voimassa useita maa-aineslupia seuraavasti. Suunniteltu kiertotalousalue ei sijaitse tutkitulla pohjavesialueella.

Liitteenä on päätösesitys toimintaa koskevaksi ympäristöluvaksi. Olennaiset tiedot lupahakemuksesta ja sen käsittelystä on esitetty lupapäätöksen kertoelmaosassa. Luvan käsittelyyn liittyvät asiakirjat ovat kokonaisuudessaan nähtävillä ennen kokousta ympäristönsuojelun toimistossa.

Liitteet

Esitys Kemin Ajotilaus Oy:n ympäristöluvaksi  
Hakemusasiakirjat  
Sijaintikartta

Esittelijä Ympäristöpäällikkö Maikkula Pipsa

Päätösehdotus Ympäristölautakunta tekee liitteen mukaisen ympäristölupapäätöksen, josta peritään 1980 euron käsittelymaksu (sisältää naapurien kuulemisen). Päätökseen liitetään valitusosoitus. Lupapäätös ja kuulutus päätöksestä laitetaan nähtäville Tornion kaupungin ja Keminmaan kunnan verkkosivuille. Tieto päätöksestä julkaistaan Kotikulmilla -lehdessä. Lupapäätös liitteineen toimitetaan hakijalle sekä Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle, Meri-Lapin ympäristöterveysvalvontaan sekä Outokumpu Chrome Oy:lle. Tieto päätöksestä annetaan naapureille lupapäätöksen mukaisesti.

Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta.

Päätös Markku Sadinmaa poistui esteellisenä asiakohdan käsittelyn ajaksi.

Hyväksyttiin.

---